
XIV DALIOS TAMULEVIČIŪTĖS PROFESIONALIŲ TEATRŲ FESTIVALIS 

2023 m. rugsėjo 30 d.–spalio 30 d. Varėnoje 

FESTIVALIO ATIDARYMAS 

RUGSĖJO 30 D. 

 

D. Tamulevičiūtės kapo lankymas Senosios Varėnos kapinėse (individualiai). 

14 val. Šv. Mišios Senosios Varėnos Šv. arkangelo Mykolo bažnyčioje. Vilijos Radvilės (gitara, 

vokalas) ir Kornelijos Petkutės (violončelė) koncertas. 

 

16 val. Varėnos kultūros centre: 
• 2023 m. Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Dalios Tamulevičiūtės lietuvių autorių 

scenos meno kūrinių konkurso laimėtojo – Lietuvos nacionalinio dramos teatro 

apdovanojimai už konkursui pateiktą spektaklio „Sibiro haiku“ eskizą pagal Jurgos Vilės ir 

Linos Itagaki to paties pavadinimo knygą (rež. Augustas Gornatkevičius); 

• 2022 m. Dalios Tamulevičiūtės lietuvių autorių scenos meno kūrinių konkurso laimėtojo –  

Valstybinio Vilniaus mažojo teatro spektaklis „Tinder Dates“ pagal Gabrielės 

Labanauskaitės to paties pavadinimo pjesę (režisieriai: Gabrielė Tuminaitė, Stasas Žirkovas 

ir Kirilas Glušajevas). 

 

Renginys nemokamas, būtina vietų rezervacija iki rugsėjo 29 d.  tel. 8 310 52 752 (pirmadieniais–

penktadieniais 12.00–19.00). 

 

Spalio 1 d. 15 val.  

Nacionalinis Kauno dramos teatras 

Spektaklis visai šeimai „Emilių Emilis“ 

(rež. Augustas Gornatkevičius). 

Bilieto kaina – 11 Eur.* Bilietus platina bilietai.lt ir Varėnos kultūros centro kasa. Spektaklis 

įtrauktas į Kultūros paso paslaugų rinkinį. 

 

Spalio 2 d. 18 val.  

Fotografijų parodos iš ciklo „Dalios Tamulevičiūtės mokiniai. 2-oji teatro aktorių laida“ atidarymas 

ir susitikimo vakaras su Dalios Tamulevičiūtės mokiniais, 2-ąja teatro aktorių laida Varėnos 

kultūros centro kino ir parodų salėse (J. Basanavičiaus g. 17). Renginio vedėjai – aktorius 

Remigijus Vilkaitis ir teatrologė Daiva Šabasevičienė. 

Įėjimas laisvas. 

 

Spalio 4 d. 18 val.  

Vilniaus senasis teatras 

„Tėtis“ – vienos dalies drama pagal Floriano Zelerio pjesę „Tėvas“ (rež. Jonas Vaitkus).  

Bilieto kaina – 12; 15; 20 Eur.* Bilietus platina kakava.lt ir Varėnos kultūros centro kasa. 

Spalio 8 d. 17 val.  

Valstybinis jaunimo teatras 

PREMJERA „Dulkės“ pagal Kazimiero Sakovičiaus knygą „Panerių dienoraštis 1941–1943“  

(rež. Justinas Vinciūnas). 

Bilieto kaina – 10 Eur.* Bilietus platina bilietai.lt ir Varėnos kultūros centro kasa. 

Spalio 10 d. 11 val. ir 15.30 val. 

Scenos kalbos dirbtuvės su aktore, vaidybos ir scenos kalbos dėstytoja, diktore Aldona Vilutyte 



Varėnos kultūros centre, choreografijos studijoje. 

Registracija tel. 8 616 01 327 arba el. p. vadyba@varenoskultura.lt. 

Spalio 11 d. 18 val.  

Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus inicijuotos leidinių serijos „Kūrėjai“ pirmojo leidinio, 

knygos „Vladas Sipaitis. Dienoraščiai, prisiminimai, laiškai“, pristatymas Varėnos rajono 

savivaldybės viešojoje bibliotekoje (knygos sudarytojas – aktorius Remigijus Vilkaitis). 

Įėjimas laisvas. 

Spalio 12 d. Keistuolių teatras 

11 val. detektyvinė pasaka vaikams ,,Detektyvo D. Lapino byla“ (rež. Aidas Giniotis). 

Bilieto kaina – 7 Eur.* Bilietus platina bilietai.lt ir Varėnos kultūros centro kasa. Spektaklis 

įtrauktas į Kultūros paso paslaugų rinkinį. 

18 val. vienos dalies tragikomiškas spektaklis „Labanakt, mama“ pagal Maršos Norman pjesę (rež. 

Ieva Stundžytė). 

Bilieto kaina – 12; 15 Eur* (N-14). Bilietus platina bilietai.lt ir Varėnos kultūros centro kasa. 

Spalio 13 d. 18 val. 

Lietuvos nacionalinis dramos teatras 

PREMJERA „Ruletė“ (režisierius Jo Strømgrenas). 

Bilieto kaina – 7–15 Eur* (N-12). Bilietus platina bilietai.lt ir Varėnos kultūros centro kasa. 

Spalio 16 d. 11 val.  

Teatro režisūros dirbtuvės „Spektaklis – dialogas“ su režisiere, aktore ir „Labaiteatro“ įkūrėja Agne 

Sunklodaite Varėnos kultūros centre, choreografijos studijoje. 

Registracija tel. 8 616 01 327 arba el. p. vadyba@varenoskultura.lt. 

Spalio 18 d.: 

11 val. teatro dirbtuvės „Aktoriaus kūrybiškumas“ su aktoriumi, dramaturgu, režisieriumi ir įvairių 

kūrybinių projektų iniciatoriumi Justu Terteliu Varėnos kultūros centre, choreografijos studijoje. 

Registracija tel. 8 616 01 327 arba el. p. vadyba@varenoskultura.lt. 

18 val. Klaipėdos jaunimo teatras 

Absurdo drama „Belaukiant Godo“ pagal Samuelio Beketo pjesę (rež. Paulius Pinigis). 

Bilieto kaina – 7–13 Eur.* Bilietus platina bilietai.lt ir Varėnos kultūros centro kasa. 

Spalio 19 d. 11 val. 

Valstybinis Kauno lėlių teatras 

Spektaklis vaikams „Jokūbo dienoraštis“ (rež. Milda Mičiulytė). 

Bilieto kaina – 7 Eur.* Bilietus platina bilietai.lt ir Varėnos kultūros centro kasa. Spektaklis 

įtrauktas į Kultūros paso paslaugų rinkinį. 

Spalio 20 d. Alytaus miesto teatras: 

11 val. „Grybų taika“ – spektaklis / koncertas vaikams pagal Justino Marcinkevičiaus poemą (rež. 

Andra Kavaliauskaitė). 

Bilieto kaina – 5; 6 Eur.* Bilietus platina kakava.lt ir Varėnos kultūros centro kasa. Spektaklis 

įtrauktas į Kultūros paso paslaugų rinkinį. 

mailto:vadyba@varenoskultura.lt
mailto:vadyba@varenoskultura.lt
mailto:vadyba@varenoskultura.lt


18 val. monospektaklis „Civilio dienoraštis“, pagal Pavlo Arie pjesę (rež. Stasas Žirkovas). 

Bilieto kaina – 6; 8 Eur.* Bilietus platina kakava.lt ir Varėnos kultūros centro kasa. Spektaklis 

įtrauktas į Kultūros paso paslaugų rinkinį. 

Spalio 21 d. 18 val. 

Solo teatras 

Spektaklis-impresija rašytojos Marijos Pečkauskaitės-Šatrijos Raganos (1877–1930) gyvenimo ir 

kūrybos motyvais „Neparašytas laiškas“ (rež. Birutė Mar). 

Bilieto kaina – 9–13 Eur.* Bilietus platina bilietai.lt ir Varėnos kultūros centro kasa. 

Spalio 22 d. 18 val. 

Valstybinis Šiaulių dramos teatras 

Tragikomedija „Skraidantis Travolta“ pagal  Artūro Dīcio pjesę (rež. Toms Treinis). 

Bilieto kaina – 12; 15 Eur. Bilietus platina bilietai.lt Varėnos kultūros centro kasa. 

Spalio 23 d. 18 val.  

OKT / Vilniaus miesto teatras 

Spektaklis „Portalas“, pagal Birutės Kapustinskaitės pjesę (rež. Mantas Jančiauskas). 

Bilieto kaina – 10–17 Eur.* Bilietus platina bilietai.lt ir Varėnos kultūros centro kasa. 

Spalio 24 d. 18 val. 

Juozo Miltinio dramos teatras 

PREMJERA „Feromonai“ (rež. Jo Strømgrenas). 

Bilieto kaina – 10; 12 Eur.* Bilietus platina kakava.lt ir Varėnos kultūros centro kasa. 

Spalio 26 d. 11 val. 

Vilniaus teatras „LĖLĖ“ 

„Kavos malūnėlis“ – lėlių spektaklis vaikams pagal Konstanto Ildefonso Gałczyńskio pasaką  

(rež. Ewa Piotrowska (Lenkija)). 

Bilieto kaina – 6 Eur. Bilietus platina Varėnos kultūros centro kasa.  

Spektaklis įtrauktas į Kultūros paso paslaugų rinkinį. 

FESTIVALIO UŽDARYMAS 

Spalio 30 d. 18 val. 

Vilniaus Šv. Kristoforo kamerinio orkestro koncertas ir festivalio nominacijų įteikimas Varėnos 

kultūros centre. 

Renginys nemokamas, būtina vietų rezervacija iki spalio 27 d.  tel. 8 310 52 752 

(pirmadieniais–penktadieniais 12.00–19.00). 

Bilietus platina: 

bilietai.lt 

kakava.lt 

Varėnos kultūros centro kasa 

*bilietų platintojas taiko paslaugos mokesčius kiekvienam bilietui ir galutinę sumą 

apskaičiuoja pats, dėl to ji gali skirtis nuo kainų, nurodytų lankstinuke. 



VARĖNOS KULTŪROS CENTRO 

KASOS DARBO LAIKAS: 

I 12.00–19.00 (pietų pertrauka 15.00–15.30) 

II–V 11.00–19.00 (pietų pertrauka 15.00–15.30) 

VI–VII Nedirba 

Savaitgaliais ir švenčių dienomis – 2 val. iki renginio pradžios. 

Kasos tel. (8 310) 52 752 

 


